УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от «____» _________ 2015 г.
                            № 01-10/

О проведении «Единой декады ГТО» в общеобразовательных учреждениях
ГО «город Якутск»

         В соответствии с письмом министра спорта Российской Федерации В.Л.Мутко № ВМ-03-07/2450 от 17.04.2015 года, а также утвержденному плану проведения «Единой декады ГТО» в Республике Саха (Якутия), в рамках фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных организаций, посвященного 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить в учреждениях образования ГО «город Якутск» с 15 по 25 мая 2015 года «Единую декаду ГТО».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений ГО «город Якутск»:
2.2. Утвердить состав и председателя комиссии по проведению «Единой декады ГТО» по общеобразовательному учреждению;
2.3. Обеспечить участие членов комиссий и председателей в обучающем семинаре по приему нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне», который состоится 14 мая 2015 года с 10.00 часов на стадионе «Туйммада».

2.4. Обеспечить участие обучающихся III и IV  ступеней имеющий допуск врача (девочки и мальчики 11-12 лет, девочки и мальчики 13-15 лет) в «Единой декаде ГТО», согласно утвержденному графику.

3. Директору МБУ «Детские автобусы» - Протопопову Михаилу Ивановичу обеспечить перевозку обучающихся из отдаленных школ, согласно поступающих заявок.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Габышева Михаила Викторовича, начальника отдела физической культуры и военно-патриотического воспитания Управления образования Окружной администрации города Якутска.

Основание:  Письмо министра спорта Российской Федерации №ВМ-03-07/2450 от 17.04.2015 года
Начальник                                                                         А.К. Петров

Габышев М.В. т. 89243660198

«Утверждаю»
Начальник Управления образования

Окружной администрации г. Якутска

_______________ А.К. Петров

«____» __________ 2015 года

График приема обязательных видов испытаний нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» с 15 по 25 мая 2015 года на стадионе «Туймаада»

	№
	Школа
	Сроки
	Время

	1.
	МОБУ СОШ № 1
	15.05.2015г.
	10.00-13.00

	2.
	МОБУ НПСОШ № 2
	15.05.2015г.
	10.00-13.00

	3.
	МОБУ СОШ № 3
	15.05.2015г.
	10.00-13.00

	4.
	МОБУ СОШ № 5
	15.05.2015г.
	14.00-17.00

	5.
	МОБУ ООШ № 6
	15.05.2015г.
	14.00-17.00

	6.
	МОБУ СОШ № 7
	15.05.2015г.
	14.00-17.00

	7.
	МОБУ ГКГ
	16.05.2015г.
	10.00-13.00

	8.
	МОБУ СОШ № 9
	16.05.2015г.
	10.00-13.00

	9.
	МОБУ СОШ № 10
	16.05.2015г.
	10.00-13.00

	10.
	МОБУ СОШ № 12
	16.05.2015г.
	14.00-17.00

	11.
	МОБУ СОШ № 13
	16.05.2015г.
	14.00-17.00

	12.
	МАБУ СПЛ
	16.05.2015г.
	14.00-17.00

	13.
	МОБУ СОШ № 15
	18.05.2015г.
	10.00-13.00

	14.
	МОБУ СОШ № 16
	18.05.2015г.
	10.00-13.00

	15.
	МОБУ СОШ № 17
	18.05.2015г.
	10.00-13.00

	16.
	МОБУ ООШ № 18
	18.05.2015г.
	14.00-17.00

	17.
	МОБУ СОШ № 19
	18.05.2015г.
	14.00-17.00

	18.
	МОБУ СОШ № 20
	18.05.2015г.
	14.00-17.00

	19.
	МОБУ СОШ № 21
	19.05.2015г.
	10.00-13.00

	20.
	МОБУ СОШ № 23
	19.05.2015г.
	10.00-13.00

	21.
	МОБУ СОШ № 24
	19.05.2015г.
	10.00-13.00

	22.
	МОБУ СОШ № 25
	19.05.2015г.
	14.00-17.00

	23.
	МОБУ СОШ № 26
	19.05.2015г.
	14.00-17.00

	24.
	МОБУ СОШ № 27
	19.05.2015г.
	14.00-17.00

	25.
	МОБУ СОШ № 29
	20.05.2015г.
	10.00-13.00

	26.
	МОБУ СОШ № 30
	20.05.2015г.
	10.00-13.00

	27.
	МОБУ СОШ 32
	20.05.2015г.
	10.00-13.00

	28.
	МОБУ СОШ № 31
	20.05.2015г.
	14.00-17.00

	29.
	МОБУ СОШ № 33
	20.05.2015г.
	14.00-17.00

	30.
	МОБУ СОШ № 38
	21.05.2015г.
	10.00-13.00

	31.
	МОБУ ЯГНГ
	21.05.2015г.
	10.00-13.00

	32.
	МОБУ Саха гимназия
	21.05.2015г.
	10.00-13.00

	33.
	МОБУ Саха корейская СОШ
	21.05.2015г.
	14.00-17.00

	34.
	МОБУ ЯГЛ
	21.05.2015г.
	14.00-17.00

	35.
	МОБУ ФТЛ
	21.05.2015г.
	14.00-17.00

	36.
	МОБУ Табагинская СОШ
	22.05.2015г.
	10.00-13.00

	37.
	МОБУ Маганская СОШ
	22.05.2015г.
	10.00-13.00

	38.
	МОБУ Кангаласская СОШ
	22.05.2015г.
	10.00-13.00

	39.
	МОБУ Тулагинская СОШ
	22.05.2015г.
	14.00-17.00

	40.
	МОБУ Хатасская СОШ
	22.05.2015г.
	14.00-17.00

	41.
	МОБУ Мархинская СОШ № 2
	22.05.2015г.
	14.00-17.00

	42.
	МОБУ ТЛА
	25.05.2015г.
	10.00-13.00

	43.
	МОБУ Мархинская СОШ № 1
	25.05.2015г.
	10.00-13.00

	44.
	МОБУ ЦО
	25.05.2015г.
	10.00-13.00